Data di stampa  30/06/2020

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
4
415
4/5/3
4/5/4
4/5/5
4/5/6
4/15
4/15/2
15
15/5
15/5/1
18
18/40

18/40/3

ALMA CALENDE ONLUS
Sede : ASSOCIAZIONE ALMA CALENDE ONLUS VIA DEI MACCI 35 FIRENZE 50122 FI

Attivita A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

94257490485
STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019
PASSIVITA'
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 427051 | 4 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TERRENI E FABBRICATI 3.897,34 4/5 TERRENI E FABBRICATI
Fabbricati strumentali 1.090,00 4/5/105 F.do amm.costruzioni leggere
Piante Aromatiche 4384 | 4/5/206 F.do Amm.to Cisterna
Costruzioni Gazebo 244252 18 PATRIMONIO NETTO
Cisterna 320,98 18/35 ALTRE RISERVE
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI 373,17 18/35/6 Versamento dei soci c/anticipi
Attrezzatura varia e minuta 373,17 18/35/7 Versamenti dei soci in c/anticipi
DISPONIBILITA' LIQUIDE 502,01 18/35/8 Versamento dei soci ¢/ anticipi S
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 502,01 | 18/40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
CARTA PREPAGATA 3599 502,01 18/40/1 Utili portati a nuovo
PATRIMONIO NETTO 1.067,64
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO 1.067,64
Perdite portate a nuovo 1.067,64
TOTALE ATTIVITA' 5.840,16 TOTALE PASSIVITA'

PERDITA D'ESERCIZIO 1.845,92

Pag.

1.025,70
1.025,70
704,72
320,98
6.660,38
5.539,56
696,24
4.231,58
611,74
1.120,82

1.120,82

7.686,08



Data di stampa  30/06/2020

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271512
271513
271514
2715127
29
29/10
29/10/11
29/15
29/15/10
29/15/47
29/15/53
29/15/58
35
35/10

35/10/5

Pag.

ALMA CALENDE ONLUS

Sede : ASSOCIAZIONE ALMA CALENDE ONLUS VIA DEI MACCI 35 FIRENZE 50122 FI

94257490485

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
Etichette
Materie di consumo
Acq.Prod.Artig.Rimedi x Raccolta F
Mater.manut./ripar.beni propri
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Spese di pubblicita’
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Spese cena Sociale
Spese bancarie
Servizi amministrativi e contabili
Spese aggiornamento e formaz.pers.
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI
Amm.costruzioni leggere

TOTALE COSTI

1.061,69
1.061,69
42,70
27,57
480,39
511,03
546,34
146,40
146,40
399,94
45,19
11,00
305,00
38,75
272,89
272,89
272,89

1.880,92

Attivita A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

01/01/2019 AL 31/12/2019

RICAVI

47 ALTRI RICAVI E PROVENTI
4715 ALTRI RICAVI E PROVENTI
4715128 Donazioni

TOTALE RICAVI
PERDITA D'ESERCIZIO

35,00
35,00

35,00

35,00
1.845,92



