Data di stampa
 30/06/2020
 Pag.
 1

ALMA CALENDE ONLUS

Sede : ASSOCIAZIONE ALMA CALENDE ONLUS VIA DEI MACCI 35 FIRENZE 50122 FI

Partita IVA

Cod. Fiscale 94257490485

Attività A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.270,51	4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.025,70
4/5	TERRENI E FABBRICATI	3.897,34	4/5	TERRENI E FABBRICATI	1.025,70
4/5/3	Fabbricati strumentali	1.090,00	4/5/105	F.do amm.costruzioni leggere	704,72
4/5/4	Piante Aromatiche	43,84	4/5/206	F.do Amm.to Cisterna	320,98
4/5/5	Costruzioni Gazebo	2.442,52	18	PATRIMONIO NETTO	6.660,38
4/5/6	Cisterna	320,98	18 / 35	ALTRE RISERVE	5.539,56
4/15	ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	373,17	18 / 35 / 6	Versamento dei soci c/anticipi	696,24
4/15/2	Attrezzatura varia e minuta	373,17	18 / 35 / 7	Versamenti dei soci in c/anticipi	4.231,58
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	502,01	18 / 35 / 8	Versamento dei soci c/ anticipi S	611,74
15/5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	502,01	18 / 40	UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	1.120,82
15/5/1	CARTA PREPAGATA 3599	502,01	18 / 40 / 1	Utili portati a nuovo	1.120,82
18	PATRIMONIO NETTO	1.067,64			
18 / 40	UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	1.067,64			
18 / 40 / 3	Perdite portate a nuovo	1.067,64			
TOTALE ATTIVITA'		5.840,16		TOTALE PASSIVITA'	7.686,08
PERDITA D'ESERCIZIO		1.845,92			

2 Data di stampa 30/06/2020 Pag.

ALMA CALENDE ONLUS

Sede : ASSOCIAZIONE ALMA CALENDE ONLUS VIA DEI MACCI 35 FIRENZE 50122 FI

Partita IVA Cod. Fiscale 94257490485

Attività A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	1.061,69	47 ALTRI RICAVI E PROVENTI	35,00	
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	1.061,69	47 / 5 ALTRI RICAVI E PROVENTI	35,00	
27/5/2	Etichette	42,70	47 / 5 / 28 Donazioni	35,00	
27/5/3	Materie di consumo	27,57			
27/5/4	Acq.Prod.Artig.Rimedi x Raccolta F	480,39			
27 / 5 / 27	Mater.manut./ripar.beni propri	511,03			
29	COSTI PER SERVIZI	546,34			
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	146,40			
29 / 10 / 11	Spese di pubblicita'	146,40			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	399,94			
29 / 15 / 10	Spese cena Sociale	45,19			
29 / 15 / 47	Spese bancarie	11,00			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	305,00			
29 / 15 / 58	Spese aggiornamento e formaz.pers.	38,75			
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	272,89			
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	272,89			
35 / 10 / 5	Amm.costruzioni leggere	272,89			
TOTALE COSTI		1.880,92	TOTALE RICAVI	35,00	
			PERDITA D'ESERCIZIO	1.845,92	